

Matkailun koulutusohjelma venäjää äidinkielenään tai toisena kielenään puhuville - 'RestoRus'

MH § 93

Kajaanin ammattikorkeakoulussa on valmisteilla venäjää äidinkielenään puhuville suunnattu restonomikoulutus. Koulutuksen avulla matkailuala saa osaavaa sekä suomalaisen että venäläisen toimintakulttuurin tuntevaa työvoimaa, joka on jo integroitunut alueelle, mutta ei tällä hetkellä omaa riittävää suomen- ja englanninkielen, tai matkailuosaamista.

Koulutus vaatii hankerahoituksen, koska kielen opiskelu vaatii lisäpanostusta. Rahoitusta on tarkoitus hakea ESR-ohjelmasta. Hankkeella toteutetaan Kainuun liiton Venäjä-strategian tavoitteita.

Kajaanin ammattikorkeakoulu pyytää Kainuun liittoa mukaan hankkeeseen kumppaniksi jo hakuvaiheessa. Kumppanuus sisältää suunnitteluprosessiin osallistumisen lisäksi osallistumista hankkeen ohjausryhmään sekä rahoitukseen. Hankkeeseen on tarkoitus hakea kumppaniksi myös Pohjois-Pohjanmaan liittoa, koska merkittävä osa opiskelijoista tulee heidän alueeltaan.

Koulutus kestää kolme vuotta ja tavoitteena on, että osallistujat suorittavat restonomikoulutuksen. Hankkeen kokonaisbudjetti 380 000 €, josta omarahoituksen osuus on 114 000 €. Kainuun liiton osuudeksi on kaavailtu 12 667 €/vuosi (2015-2017) eli yhteensä 38 000 €.

Hanketiimi käsitteli asiaa kokouksessaan 7.8.2014 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Lisätietoja antaa aluekehityspäällikkö Paavo Keränen, puh. 044 710 0853 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtaja Pentti Malisen ollessa esteellinen, asian esittelijänä toimii Hannu Heikkinen.

Vs. maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus puoltaa hankkeen rahoittamista Kainuun liiton budjettivaroista 12 667 €/vuosi (2015-2017) eli yhteensä 38 000 € edellytyksellä, että muu rahoitus toteutuu.

Maakuntahallitus:

Maakuntajohtaja Pentti Malisen ollessa esteellinen (yhteisöjääviys) ja

vs. maakuntajohtaja Hannu Heikkisen poissaollessa, asian esittelijänä toimi maakuntahallituksen puheenjohtaja.

Maakuntahallitus hyväksyi hankkeen rahoittamista Kainuun liiton budjettivaroista 12 667 €/vuosi (2015-2017) eli yhteensä 38 000 € edellytyksellä, että muu rahoitus toteutuu.
